
ZARZĄDZENIE NR 355/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 6. pkt 9) i 10)  Statutu Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej, w związku z § 2 w zw. z § 
7 Porozumienia Międzygminnego z dnia 09.12.2022 r. w sprawie zasad współdziałania Stron Porozumienia 
Międzygminnego przy programowaniu, wdrażaniu, finansowaniu, ewaluacji, uzgadnianiu wspólnych inwestycji, 
bieżącej obsłudze i rozliczeniach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej oraz 
powierzenia Gminie Wałbrzych zarządzania Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi Aglomeracji 
Wałbrzyskiej oraz z art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.) zwanej 
dalej „ustawą wdrożeniową”, w zw. z § 1 ust. 8 i ust. 9 Porozumienia z dnia 25.03.2024 r. w sprawie 
przygotowania wniosku o dofinansowanie i realizacji oraz rozliczenia projektu pt. „Opracowanie dokumentu pn.: 
„Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego” (dalej: SUMP) 
w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027; Priorytet FENX.03 
Transport miejski; Działanie FENX.03.01 Transport miejski; Typ projektu: Plany Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej oraz w związku z podjęciem w dniu 21.02.2024 r. Uchwały Nr 1/2024 Komitetu Sterującego ZIT AW 
w sprawie przyjęcia projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji wałbrzyskiej na lata 
2021-2027, zarządza się co następuje: 

§ 1. Reprezentując Gminę Wałbrzych – Miasto na Prawach Powiatu, która pełni rolę Lidera Porozumienia 
partnerskiego zawartego w dniu 25.03.2024 r. w sprawie przygotowania wniosku o dofinansowanie i realizacji oraz 
rozliczenia projektu pt. „Opracowanie dokumentu pn.: „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego” (dalej: SUMP) w ramach Programu Fundusze Europejskie na 
Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027; Priorytet FENX.03 Transport miejski; Działanie FENX.03.01 
Transport miejski; Typ projektu: Plany Zrównoważonej Mobilności Miejskiej (zwanego dalej Porozumieniem), 
udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej Pani Bożenie Dróżdż 
do: 

1. reprezentacji i podpisywania wszelkich dokumentów związanych z ubieganiem się o dofinansowanie 
i realizacją projektu pn. „Opracowanie dokumentu pn.: „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego”, w tym: podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie wraz 
z załącznikami, składania wszelkich zmian do tego wniosku, w tym udzielania odpowiedzi na wezwanie Centrum 
Unijnych Projektów Transportowych (dalej „CUPT”), potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentacji 
związanej z przygotowaniem i realizacją wniosku aplikacyjnego i projektu, prowadzenia korespondencji związanej 
ze złożeniem oraz zmianami wniosku o dofinansowanie Projektu, złożenia oświadczenia o wycofaniu wniosku 
o dofinansowanie Projektu, podpisania i złożenia oświadczeń stanowiących część integralną wniosku 
o dofinansowanie, podpisania załączników do wniosku o dofinansowanie Projektu,  podpisania umowy 
o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, zgłaszanie zmian w projekcie i podpisywanie aneksów do umowy 
o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, przeprowadzania postępowań w sprawie zamówień publicznych, 
w tym do zawierania umów z wybranymi wykonawcami, składania, przyjmowania i podpisywania wszelkich 
oświadczeń mających związek z realizacją projektu, rozliczania wydatków, przedkładania wniosków o płatność, 
monitorowania postępów i wskaźników SUMP, ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji Projektu oraz 
dokonywania innych czynności związanych z realizacją i rozliczeniem Projektu. 

Id: 90971169-4518-4E5E-858B-46BA432F2DAE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 90971169-4518-4E5E-858B-46BA432F2DAE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 355/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


